
UCHWAŁA NR XI/81/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 20102)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/178/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 3324) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. uchyla się pkt. 3.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się:

1) przelewem na rachunek bankowy Gminy Skrwilno;

2) gotówką lub kartą płatniczą w kasie urzędu gminy;

3) u inkasenta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jedolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020.

Id: 30AD7C41-FFA7-4B51-8B23-4899A728D8CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6l znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 t.j.) Rada Gminy zobowiązana jest
do określenia w drodze uchwały terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. 

W związku z art 6r pkt. 1 pkt. 1ab środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
odpowiednio gmina lub związek międzygminny gromadzą na wyodrębnionym rachunku bankowym.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 30AD7C41-FFA7-4B51-8B23-4899A728D8CB. Podpisany Strona 1




